平成２９年６月９日

  保護者 様

                                大阪市立井高野中学校

                                校長 岡 本 英 三

土曜授業のご案内

    入梅の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

   平素は、本校教育活動の推進に、ご理解、ご協力いただきありがとうございます。

   さて、下記の要領で土曜授業を実施いたします。 1 年は授業参観・人権講演会、2 年は

進路学習・授業参観、3 年は高校出前授業の後、第 1 回の進路説明会も予定しております。

ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ぜひご出席くださいますようご案内

申しあげます。

記

  １．日  時     平成２９年６月１７日（土） 午前８時４５分より

  ２．場  所     大阪市立井高野中学校  各教室

             （特別教室の場合がありますので、当日の案内をご覧ください。）

  ３．時  程

    始業学活   ８時４０分

    １  限   ８時４５分～ ９時３５分

    ２  限   ９時４５分～１０時３５分

    （短学活） １０時４０分～１０時５５分

   進路説明会  １１時００分～１１時４５分

１年 １組 ２組 ３組

１限 音 楽 数 学 理 科

２限 人権講演会

短学活

進路説明会(体育館)

２年 １組 ２組 ３組 ４組

３年 １組 ２組 ３組 ４組

１限 進路学習 数 学 理 科 １限 高校出前授業(裏面 詳細)

２限 技 術  英 語 進路学習 ２限 高校出前授業(裏面 詳細)

短学活 短学活

進路説明会(体育館)  進路説明会(体育館)

（視聴覚室・多目的室・体育館では、各自スリッパのご用意をお願いします。）

※ ご来校の際には、受付にて名簿にご記名をお願いいたします。

平成２９年度３年  高校出前授業

【 出前授業の高校と授業名一覧 】

№ 学  校 授 業 名 教 室

１ 大阪市立東淀工業高等学校

家の電気配線を知ろう！

（屋内配線工事）

技術室

２ 大阪高等学校 数学：ハノイの塔？ ３－４

３ 大阪高等学校 身体技法入門 ヨガ 武道場

４ 成蹊女子高等学校
保育 幼児教育コース

パネルシアター ハンドベル
音楽室

５ 成蹊女子高等学校
美術

「何に見えるかな？」
３－３

６ 薫英女学院高校
英語:

ﾅﾁｭﾗﾙｲﾝｸﾞﾘｯｼｭを楽しもう
視聴覚室

７ 箕面自由学園高校 国語：マンガだって文学的 ３－１

８ 大阪学院大学高校 歴史：信長の野望 ３－２